04 פברואר 2018 ת"פ 56910-12-13 מדינת ישראל נ' מימוני
בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל - המאשימה על ידי ענף
תביעות משטרת ישראל

בעניין:

נגד
גיא מימוני - הנאשם

עי ידי ב"כ עוה"ד חנן רובינשטיין

גזר דין

1. כתב האישום

הנאשם, תושב ירושלים, יליד 1990, הורשע על פי הודאתו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

מכתב האישום עולה כי , ביום 29.8.13 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, ברחוב גנרל קינג בירושלים, תקף הנאשם את
המתלונן, עלאא מוחמד (להלן: "המתלונן") וגרם לו לחבלה של ממש. באותן נסיבות, בעקבות תאונת דרכים בין

הנאשם למתלונן, ירד הנאשם מרכבו כאשר בידו בקבוק שתיה וזרק אותו לעבר שמשת רכבו של המתלונן.